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15 stycznia 2013 r. portal Optyczne.pl ogłosił wyniki swojego plebiscytu na Produkt Roku  2012. Obok
zwycięzców w kategoriach sprzętu fotograficznego, których  wyłonili w głosowaniu czytelnicy portalu,
Redakcja przyznała trzy  dodatkowe wyróżnienia.
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W kategorii Wydarzenie 2012 roku nagrodę
 
przyznano Międzynarodowym Targom Łódzkim za organizację ubiegłorocznej,
 
jubileuszowej edycji targów FVF 2012 .
 
Optyczne.pl Film Video Foto
 
Film Video Foto 2012 było 15. edycją jedynych w Polsce Targów Sprzętu Fotograficznego, Filmowego,
Audio i Video, które są największym i najważniejszym wydarzeniem branżowym w Europie Środkowo-
Wschodniej.
 
Redakcja Optyczne.pl w uzasadnieniu przyznania nagrody Międzynarodowym Targom Łódzkim
podkreśliła fakt, iż ubiegłoroczna edycja była wyjątkowa nie tylko ze względu na jubileusz, ale
organizację FVF 2012 po raz pierwszy w nowej hali łódzkiego Centrum Konferencyjno-Wystawienniczego
przy al. Politechniki 4. Nowoczesna infrastruktura hali CKW zapewniła w ubiegłym roku, zarówno
wystawcom jak i zwiedzającym, nową przestrzeń i komfort udziału w imprezie.
 
W 2012 roku w targach uczestniczyło 150 wystawców, których ekspozycję obejrzało 15.000
zwiedzających. Dzięki Fotograficznemu Programowi bez Nazwy, który na żywo przez trzy dni
transmitował drogą internetową wydarzenia targowe, w FVF 2012 wzięło udział dodatkowo 15.000
internautów. Obok ekspozycji wystawców, jubileuszowej edycji targów towarzyszył cykl imprez, w
których zwiedzający mogli wziąć udział. Było to m.in. 36 warsztatów, seminariów i konferencji o różnej
tematyce i 6 wystaw fotograficznych.
 
Tegoroczna, 16. edycja Targów Sprzętu Fotograficznego, Filmowego, Audio i Video odbędzie się w
dniach 21-23 marca 2013 r . Od 17 grudnia 2012 r., w sprzedaży on-line zostały udostępnione w cenach
promocyjnych bilety wstępu na FVF 2013. Jak zawsze, obok możliwości zobaczenia nowości i premier
przygotowanych przez wystawców, zwiedzający będą mogli wziąć udział w szeregu imprez, które będą
towarzyszyć targom.
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